ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 42
17.11.2008

г. Чита

	Об избрании счетной комиссии Законодательного Собрания Забайкальского края

Руководствуясь подпунктом "а" пункта 3 статьи 5 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", Законодательной Собрание Забайкальского края постановляет:
1. Избрать счетную комиссию Законодательного Собрания Забайкальского края в составе пяти человек,
персонально:

1) Аникина Лариса Владимировна – председатель комитета по социальной и молодежной политике;

2) Ляхов Юрий Илларионович – депутат, член комитета по государственной политике и местному самоуправлению;

3) Наместников Константин Владиславович – депутат, член комитета по аграрной политике и потребительскому рынку;

4) Сыроватка Николай Васильевич – депутат, член комитета по бюджетной и налоговой политике;

5) Тюрюханов Дмитрий Николаевич – депутат, член комитета по национальной политике, межрегиональным отношениям, религиозным и общественным организациям.

2. Признать утратившим силу постановление Законодательного Собрания Забайкальского края от 28.10.2008 № 2 "Об избрании счетной комиссии Законодательного Собрания Забайкальского края".
И.о. Председателя
Законодательного Собрания                                                              Д.Ц. Дугаров